Российская Федерация
Самарская область, Кинель-Черкасский район
сельское поселение Ерзовка
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

от «27» мая  2014 года                                                                                   № 10-1

«О принятии положения «Правила благоустройства, организации сбора и вывоза бытовых отходов на территории сельского поселения Ерзовка Кинель-Черкасского района Самарской области»

Собрание представителей сельского поселения Ерзовка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

РЕШИЛО:

1.  Принять положение «Правила благоустройства, организации сбора и вывоза бытовых отходов на территории сельского поселения Ерзовка Кинель-Черкасского района Самарской области».
2. Считать утратившим силу решение Собрания представителей сельского поселения Ерзовка от 11.11.2013 года № 21-2 «О принятии Положения о порядке организации благоустройства и озеленения территории сельского поселения Ерзовка  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области»
3.  Настоящее положение «Правила благоустройства, организации сбора и вывоза бытовых отходов на территории сельского поселения Ерзовка   Кинель-Черкасского района Самарской области»   вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Ерзовка                                                 А.Е. Веселев